
1. oldal

tárgya értéke

 az eljárás 

megindításának, illetve 

a közbeszerzés 

megvalósításának 

tervezett időpontja

 szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja vagy a 

szerződés időtartama

 III. Szolgáltatás-megrendelés

Schengen Alapból, illetve Külső Határok 

Alapból beszerzett gépjárművek javítása 
nettó 2.657.140,- Ft

50112100-4  

50112110-7  

50116100-2  

50116600-7  

50116300-4  

50116200-3

nemzeti 

hirdetmény 

közzététele 

nélküli 

tárgyalásos

2013. II. negyedév 2013. június 30. -

1. számú módosítás

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy sor 

került-e az adott 

közbeszerzéssel 

összefüggésben előzetes 

összesített tájékoztató 

közzétételére?

CSONGRÁD MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

A közbeszerzés

CPV kód
Irányadó 

eljárásrend

Tervezett 

eljárási típus

2013. évi közbeszerzési terve

1. oldal


